
Ministarstvo pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke sa sjedništem u Širokom 
Brijegu, kojeg zastupa ministar Kristijan Zovko s jedne strane (naručitelj) i Petrol BH Oil 
Company d.o.o. sa sjedištem u Sarajevu koju zastupa Gregor Žnidaršić, a njega po punomoći 
od 11. rujna 2018. godine Nurfet Žigić s druge strane (odabrani ponuditelj-isporučitelj), 
nakon provedenog postupka javne nabave motornog goriva za potrebe Ministarstva pravosuđa 
i uprave Županije Zapadnohercegovačke putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda , na 
temelju članka 87. i 72 Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ 
broj:39/14) zaključuju dana 8. svibnja 2019. godine

UGOVOR NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 
SUKCESIVNA NABAVA MOTORNOG GORIVA ZA POTREBE MINISTARSTVA 

PRA VOSUĐA IUPRA VE ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
Predmet ovog Ugovora je nabava motornog goriva prema specifikaciji iz Obrasca za cijenu 
ponude, za potrebe Ministarstva pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke, sukladno 
provedenom postupku javne nabave. Rješenju o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 03-05- 
14-174-23/19 od 24. travnja 2019. godine i uvjetima iz Okvirnog sporazuma broj: 03-05-14- 
174-26/19.

Članak 2.
Ovim Ugovorom vrši se sukcesivna nabava motornog goriva sukladno potrebama i financijskim 
mogućnostima naručitelja, a prema jediničnoj cijeni iz ponude najpovoljnijeg ponuditelja, 
odnosno jediničnoj cijeni utvrđenoj prema članku 4. Sporazuma.

Članak 3.
Jedinična cijena za motorno gorivo po litri na dan potpisivanja ovog Ugovora iznosi 1,68 KM, bez PDV- 
a, odnosno 1,96 KM  sa PDV-om , te će se ista mijenjati sukladno kretanjim a na tržištu o čemu je 
odabrani ponuditelj-isporučitelj dužan izvjestiti naručitelja kako je  to određeno u članku 4. Sporazuma.

Članak 4.
Količina motornog goriva koja je predmet ovog Ugovora iznosi 2.000 litara.

Članak 5.
Vrijednost ovog Ugovora određena je dvama elementima i to količinom predmeta nabave (u 
litrima) i jediničnom cijenom motornog goriva za vrijeme trajanja konkretnog Ugovora, koja je 
promjenjiva.

Članak 6.
Vrijednošću i sastavnim djelom ovog Ugovora smatra se specifikacija iz članka 5. stavak 7) 
Sporazuma.

Članak 7.
Isporuke predmeta nabave isporučitlj će vršit po naručiteljevom usmenom zahtjevu, a na 
temelju ovog Ugovora i uvjeta utvrđenih u Okvirnom sporazumu.



Članak 8.
Za isporučenu robu naručitelj je dužan izvršiti uplatu na žiro račun isporučitelja broj: 132-731- 
0010171840 koji se vodi kod NLB banke u roku od 60 dana od dana ispostavljanja svake 
pojedine fakture po ovom Ugovoru.

Ovaj ugovor traje od dana stupanja na snagu, pa sve dok se naručiteljevim usmenim zahtjevima 
za isporukom, odnosno temeljem otpremnica koje će izdavati isporučitelj, količina iz članka 4. 
ovog Ugovora ne iscrpi u potpunosti.

Članak 10.
Svaka odredba Okvirnog sporazuma broj: 03-05-14-174-26/19 koja se na bilo koji način tiče 
ovog Ugovora primjenjivat će se bez iznimke na ovaj ugovorni odnos.

Članak 11.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ugovornih strana.

Članak 12.
Na sve što nije posebno uređeno ovim Ugovorom, primjenjivat će se odredbe tenderske 
dokumentacije, njenih priloga i Zakona o obveznim odnosima.

Članak 14.
Ugovorne strane prihvaćaju odredbe ovog Ugovora u znak čega ga vlastoručno potpisuju.

Članak 9.

Članak 13.
Ovaj Ugovor sačinjen je u (4) četiri jednaka primjerka od kojih svaka strana zadržava po (2) 
dva.

Broj: 03-05-14-174-27/19 Broj:


